
UCHWALA NR XIII/151/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie przekształcenia trzyletniego Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Opocznie 
w czteroletnie Samorządowe Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół "· 

Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 146 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203; 
z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. trzyletniego Samorządowego Liceum 
Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej 
- Curie z siedzibą w Opocznie przy ulicy Marii Curie - Skłodowskiej 5 w czteroletnie Samorządowe 
Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii 
Skłodowskiej - Curie z siedzibą przy ulicy Marii Curie - Skłodowskiej 5 w Opocznie. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Samorządowego Liceum 
Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej 
- Curie w Opocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Rady Miejs i j Opocznie 
I 


